



## **Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği**

**Faaliyet Yılı: 2024**

### **GİRİŞ**

Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (SABAK), Yükseköğretim Kalite Kurulu'ndan ilk Kalite Değerlendirme Tescil Belgesini 31.01.2018- 31.01.2020 tarihleri arasında almıştır. Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun 08.01.2020 günü yapılan toplantısı ile de Kalite Değerlendirme Tescil Belgesinin geçerlilik süresi 31.01.2020 tarihinden itibaren beş yıl uzatılmıştır. Dernek, bu tescil ile akreditasyon faaliyetlerini sürdürmektedir. Dernek tescil belgesinin uzatılması için 31.07.2024 yılında başvuruda bulunmuştur.

### **KURULUŞ VE TARİHÇE**

Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği'nin kuruluş başvurusu 29 kurucu üye ile 18 Mayıs 2015 tarihinde Ankara İl Dernekler Müdürlüğü'ne yapılmıştır. Bu tarihte 06-120-131 kütük numarası ile kurulan derneğin tüzüğü ise 23 Haziran 2015 tarihinde onaylanmıştır. Derneğin Kurucu Yönetim Kurulu'nda G. Aydan Genç (Başkan), Özlem Ülger (Başkan Yardımcısı), Hülya Gökmen Özel (Sekreter), Gonca Bumin (Sayman), Çiğdem Ayhan (Üye), Meral Huri (Üye) ve Mine Baydan (Üye) görev almışlardır.

Dernek tarafından 3 Temmuz 2015 tarihinde Basın Bildirisi yayınlanmış ve 7 Ağustos 2015 tarihinde SABDEK Genel Kurul Üyeleri ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlıklarına üyelik çağrısında bulunulmuştur. 5 Aralık 2015 tarihinde yapılan

1.Genel Kurulda derneğin yetkili organlarının seçimi yapılmıştır. Genel Kurul sonrasında Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri görevlerine başlamışlardır.

Dernek başkanı G. Aydan Genç'in 29 Ağustos 2016 tarihinde istifası üzerine Dernek Tüzüğü 13. Maddesine göre Yönetim Kurulu yedek üyesi Mine Baydan toplantıya çağırılmıştır. Daha sonra da yeni kurulan yönetim kurulunda, Özlem Ülger (Başkan), Meral Huri (Başkan Yardımcısı), Gonca Bumin (Sekreter), Çiğdem Ayhan (Sayman), ve Mine Baydan (Üye) olarak belirlenmiştir.

20 Mart 2017'de derneğimize gelir temini amacıyla İktisadi işletme açılmıştır.

## **MİSYON, VİZYON VE KALİTE POLİTİKASI**

### **I. Misyon**

Sağlık bilimleri alanında farklı disiplinlerdeki eğitim programları için akreditasyon, değerlendirme ve bilgilendirme çalışmaları yaparak Türkiye'de sağlık eğitiminin kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmak, nitelikli sağlık profesyoneli yetiştirilerek toplumun refahının arttırılmasına katkı sağlamaktır.

### **II. Vizyon**

Sağlık bilimleri alanında farklı disiplinlerdeki eğitim programlarının akreditasyon, değerlendirme ve izleme süreçlerini uluslararası eğitim akreditasyon süreçlerine dahil etmektir.

### **III. Hedefler**

1. Sağlık Bilimleri eğitim programlarını kurumların başvurusu üzerine değerlendirmek, akredite etmek,
2. Sağlık Bilimleri programlarının paydaşlarının şimdiki ve gelecekteki gereksinimlerini sürekli izlemek,
3. Ulusal ve uluslararası düzeyde kurs, seminer, konferans, panel, çalıştay, vb. toplantılar düzenlemek ve bu kapsamdaki çalışmalara destek vermek,
4. Eğitim, değerlendirme ve akreditasyon ile ilgili ulusal ve uluslararası dernekler, meslek örgütleri ve akreditasyon kuruluşlarıyla iletişim kurmak, işbirliği yapmak, ortak projeler yürütmek, yardımlaşmak,

5. Sağlık Bilimleri eğitim programlarının akreditasyon süreçlerini lisansüstü programlar açısından sürdürülebilecek alt yapıyı hazırlamak,
6. Sağlık Bilimleri akreditasyon süreçlerini, ulusal ve uluslararası dış kalite değerlendirme süreçlerine uyumlandırmaktır.

#### **IV. KALİTE POLİTİKASI**

Türkiye’de sağlık bilimleri eğitiminin kalitesinin yükseltilmesini amaç edinen Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (SABAK), çalışmalarını sürekli iyileştirme ve toplam kalite felsefesi doğrultusunda yürütmeyi ve sağlık bilimleri eğitimi veren yüksek öğretim kurumlarının beklentilerini sürekli karşılamayı temel ilke edinmiştir. Sunulan hizmetlerin kalitesini en üst seviyede tutmak için SABAK aşağıdaki değerlere bağlı kalacaktır.

**Hizmet Odaklılık:** SABAK çalışanları ve gönüllüleri hizmet verdiği tüm kurumlarla saygılı ve sevecen bir ilişki kurar ve sürdürürler. Onların güncel gereksinim ve beklentilerine duyarlıdırlar. Hizmetlerin kalitesini en son değerlendirenin hizmeti alan kurumlar olduğunun bilincindedirler.

**Sürekli Öğrenme:** Sürekli öğrenme, sürekli iyileştirme için önkoşuldur. Bu nedenle SABAK, hem kendi etkinliklerinden ve performansından hem de diğer benzer kurumların deneyimlerinden sürekli öğrenir. Çalışanların ve gönüllülerin gelişimi, kendi potansiyellerinin tümünün farkına varmalarına ve kullanmalarına ortam yaratacak şekilde, desteklenir ve teşvik edilir.

**Değer Yaratma:** SABAK, başta hizmet verdiği kurumlar olmak üzere, paydaşlarına katma değer yaratacak hizmetler sunar. Hizmetin katma değeri, doğrudan geribildirim yolu ile izlenir. Özellikle, SABAK değerlendirme takımları sağlık bilimleri eğitiminin ve değerlendirme sürecinin sürekli iyileştirilmesi için faydalı bir geribildirim sağlamaya çalışırlar.

**İşbirlikleri Geliştirme:** Sunulan değer en üst düzeye ulaştırılması ve başarının artırılması işbirliklerinin geliştirilmesine bağlıdır. Bu nedenle SABAK, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği fırsatlarını arar ve geliştirir. Sürdürülebilir bir işbirliği için, işbirliği ortakları arasında paylaşılmış hedeflerin olması, uzmanlıkların, kaynakların ve bilgilerin karşılıklı paylaşıldığı, birlikte çalışmaya ve birbirleri arasında karşılıklı güven, saygı ve açıklığa dayanan bir ilişki kurulması esastır.

Etik Davranış: SABAK çalışanları ve gönüllüleri paydaşlara karşı sorumluluk sahibi bireyler olarak, şeffaf ve hesap verebilmeye hazır yüksek düzeyde bir etik yaklaşımı benimsemişlerdir. Bu nedenle, SABAK Etik Kuralları çerçevesinde çıkar çelişkisi yaratmaktan kaçınarak profesyonelce davranış sergilerler.

Şeffaflık ve Hesap Verebilme: SABAK program değerlendirme ve akreditasyon faaliyetleri başta olmak üzere, tüm faaliyetleri hakkında paydaşlarını ve kamuyu bilgilendirme ve hesap verme sorumluluğunu taşır.

## ORGANİZASYON YAPISI

SABAK, farklı disiplinlerdeki sağlık bilimleri eğitim programları için değerlendirici eğitimi, öğrenci değerlendirici eğitimi, akreditasyon ve bilgilendirme çalışmaları yaparak sağlık bilimleri eğitiminin kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmak amacı ile kurulan bağımsız bir dernektir. SABAK amaçları doğrultusunda, güncel ve gelişmekte olan teknolojileri kavrayan, daha iyi eğitilmiş ve daha nitelikli sağlık profesyonelleri yetiştirilmesi ile toplumun refahının ileri götürülmesini hedeflemektedir. Kalite politikasını Türkiye'de sağlık bilimleri eğitiminin kalitesinin yükseltilmesi olarak benimseyen dernek, çalışmalarını sürekli iyileştirme ve toplam kalite felsefesi doğrultusunda yürütmeyi ve sağlık bilimleri eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının akreditasyon ve kalite güvencesi beklentilerini sürekli karşılamayı ilke edinmiştir. Dernekte; kurullar, komisyonlar, çalışma grupları ve akreditasyon değerlendirme takımlarındaki kişiler gönüllülük esasına göre görev almaktadırlar.

SABAK merkezi Ankara ilidir ve şubesi bulunmamaktadır. 2024 yılı sonu itibari ile 54 erkek, 222 kadın olmak toplam 276 üyesi bulunmaktadır.

SABAK Akreditasyon Derneği'nin 2024 yılı Olağan Genel Kurulu 12 Ocak 2024 tarihinde Ankara'da yapılmış ve Prof. Dr. Arzu Yükselen Başkanlığında Yeni Yönetim Kurulu görevine başlamıştır.

Dernek bünyesinde söz konusu faaliyetlerin gerçekleştirilmesine katkıda bulunacak olan komiteler belirlenmiştir. Bu komiteler;

- I. Eğitim Komitesi
- II. Aday Belirleme Komitesi
- III. Ölçüt Belirleme Komitesi

- IV. Deęerlendirme, Akreditasyon ve İzleme Komitesi
- V. Uluslararasılaşma Komitesi
- VI. Tutarlılık Komisyonudur.

SABAK, Danışma Kurulu ve Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (SAK) ile faaliyetlerini sürdürölmektedir. Yönetim Kurulu, Danışma Kurulu, SAK ve Komite Üyeleri aşağıda verilmiştir. Yönetim kurulu başkan yardımcısı Doę. Dr. Nazan Karahan'ın istifasından sonra yerine Prof. Dr. Efsun Karabudak gelmiştir.

#### **Yönetim Kurulu:**

**Başkan** - Prof. Dr. Arzu Yükselen (Çocuk Gelişimi)

**Başkan Yardımcısı** – Doę. Dr. Nazan Karahan (Ebelik), istifası sonrası

Prof. Dr. Efsun Karabudak (Beslenme ve Diyetetik)

**Sekreter** - Doę. Dr. Recı Meseri (Beslenme ve Diyetetik)

**Sayman** - Dr. Öğr. Üyesi Emre Gürses (Odyoloji)

**Asıl Üye** – Doę. Dr. Nesrin Akca (Saęlık Yönetimi)

#### **Yedek Üyeler:**

Prof. Dr. Kamil Alptekin (Sosyal Hizmet)

Prof. Dr. Mesut Çimen (Saęlık Yönetimi)

Dr. Öğr. Üyesi Didem Elitez (Çocuk Gelişimi)

Doę. Dr. Burçin Aysu (Çocuk Gelişimi)

#### **Denetleme Kurulu:**

##### **Asıl:**

Prof. Dr. Nilgün Bek (Fizyoterapi ve Rehabilitasyon)

Dr. Öğr. Üyesi Selen Gündüz (Çocuk Gelişimi)

Doę. Dr. Mine Baydan Aran (Odyoloji)

**Yedek:**

Doç. Dr. Aysu Zekioğlu (Sağlık Yönetimi)

Doç. Dr. Gökçen Akyürek (Ergoterapi)

Prof. Dr. Zehra Büyüktuncer (Beslenme ve Diyetetik)

**Danışma Kurulu:**

Prof. Dr. Gülsüm Aydan Genç (Odyoloji)

Prof. Dr. Selda Önderoğlu (Tıp)

Prof. Dr. Nilgün Sarp (Çocuk Gelişimi)

Doç. Dr. Salih Bardakçı (Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Eğitimi ve Bilişimi)

**SAK (Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu):**

Prof. Dr. Afsun Ezel Esatoğlu (Sağlık Yönetimi, Başkan)

Prof. Dr. Derya Dikmen (Beslenme ve Diyetetik, Başkan yardımcısı)

Prof. Dr. Seyhun Topbaş (Dil ve Konuşma Terapisi, Önceki başkan)

Dilek Tarhan (Sağlık Bakanlığı Temsilcisi)

Senem Güner (KalDer Temsilcisi)

Prof. Dr. Arzu Yükselen (Çocuk Gelişimi, YK Temsilcisi)

**Eğitim Komitesi:**

Doç. Dr. Meral Huri (Ergoterapi)

Doç. Dr. Aysu Zekioğlu (Sağlık Yönetimi)

Doç. Dr. Hüsnüye Dinç Kaya (Ebelik)

Doç. Dr. Yasemin Aslan (Sağlık Yönetimi)

Dr. Öğr. Üyesi Serpil Çolak (Fizyoterapi ve Rehabilitasyon)

Doç. Dr. Nesrin Akca (Sağlık Yönetimi, YK temsilcisi)

**Aday Belirleme Komitesi:**

Prof. Dr. Seyhun Topbaş (Dil ve Konuşma Terapisi)

Prof. Dr. Afsun Ezel Esatoğlu (Sağlık Yönetimi)

Prof. Dr. Derya Dikmen (Beslenme ve Diyetetik)

Prof. Dr. Arzu Yükselen (Çocuk Gelişimi, YK Temsilcisi)

#### **Ölçüt Belirleme Komitesi:**

Prof. Dr. Ayşe Karaduman (Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon)

Prof. Dr. Mesut Çimen (Sağlık Yönetimi)

Prof. Dr. Nilgün Metin (Çocuk Gelişimi)

Prof. Dr. Mendane Saka (Beslenme ve Diyetetik)

Prof. Dr. Semin Akel (Fizyoterapi ve Rehabilitasyon)

Doç. Dr. Recı Meseri (Beslenme ve Diyetetik, YK temsilcisi)

#### **Değerlendirme, Akreditasyon ve İzleme Komitesi:**

Prof. Dr. Emine Handan Tüzün (Fizyoterapi ve Rehabilitasyon)

Prof. Dr. Özcan Doğan (Çocuk Gelişimi)

Prof. Dr. Mine Gülden Polat (Fizyoterapi ve Rehabilitasyon)

Prof. Dr. Efsun Karabudak (Beslenme ve Diyetetik, YK temsilcisi)

#### **Uluslararasılaşma Komitesi:**

Prof. Dr. Çiğdem Öksüz (Ergoterapi)

Prof. Dr. Maviş Emel Kulak Kayıkçı (Dil ve Konuşma Terapisi)

Prof. Dr. Zeynep Göktaş (Beslenme ve Diyetetik)

Dr. Arş. Gör. Selen Gündüz (Çocuk Gelişimi)

Dr. Öğr. Üyesi Emre Gürses (Odyoloji, YK temsilcisi)

#### **Tutarlılık Komisyonu**

Prof. Dr. Mehveş Tarım (Sağlık Yönetimi)

Prof. Dr. Gülsüm Aydan Genç (Odyoloji)

Prof. Dr. Esra Akı (Ergoterapi)

## AKREDİTE PROGRAM BİLGİLERİ

| Üniversite Adı                            | Fakülte Adı                | Program Adı                                   | Akreditasyon Başlangıç Tarihi | Akreditasyon Bitiş Tarihi |
|-------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ                    | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | ERGOTERAPİ PR.                                | 20.03.2024                    | 30.09.2029                |
| MARMARA ÜNİVERSİTESİ                      | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR.             | 20.03.2024                    | 30.09.2029                |
| BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ                      | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. (TAM BURLU) | 20.03.2024                    | 30.09.2029                |
| BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ                      | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | SAĞLIK YÖNETİMİ PR. (TAM BURLU)               | 20.03.2023                    | 30.09.2028                |
| ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | BESLENME VE DİYETETİK PR. (TAM BURLU)         | 20.03.2023                    | 30.09.2026                |
| ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. (TAM BURLU) | 19.03.2021                    | 30.09.2026                |
| ANKARA ÜNİVERSİTESİ                       | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | BESLENME VE DİYETETİK PR.                     | 19.03.2021                    | 30.09.2026                |
| ANKARA ÜNİVERSİTESİ                       | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | ÇOCUK GELİŞİMİ PR.                            | 20.03.2024                    | 30.09.2029                |
| ANKARA ÜNİVERSİTESİ                       | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | SAĞLIK YÖNETİMİ PR.                           | 19.03.2021                    | 30.09.2026                |



| Üniversite Adı                   | Fakülte Adı                              | Program Adı                                   | Akreditasyon Başlangıç Tarihi | Akreditasyon Bitiş Tarihi |
|----------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| ANKARA ÜNİVERSİTESİ              | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ               | SOSYAL HİZMET PR.                             | 20.03.2024                    | 30.09.2029                |
| İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ      | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ               | ODYOLOJİ PR. (TAM BURLU)                      | 20.03.2024                    | 30.09.2026                |
| BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ             | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ               | SOSYAL HİZMET PR. (TAM BURLU)                 | 20.03.2023                    | 30.09.2026                |
| DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ        | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ               | FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. (TAM BURLU) | 19.03.2021                    | 30.09.2026                |
| ERCİYES ÜNİVERSİTESİ             | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ               | BESLENME VE DİYETETİK PR.                     | 19.03.2021                    | 30.09.2026                |
| HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ           | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ               | ÇOCUK GELİŞİMİ PR.                            | 19.03.2021                    | 30.09.2026                |
| HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ           | FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON FAKÜLTESİ | FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR.             | 19.03.2021                    | 30.09.2026                |
| İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ               | FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR.             | 19.03.2021                    | 30.09.2026                |
| İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ    | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ               | DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ PR. (TAM BURLU)       | 19.03.2021                    | 30.09.2026                |
| SANKO ÜNİVERSİTESİ               | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ               | BESLENME VE DİYETETİK PR. (TAM BURLU)         | 20.03.2023                    | 30.09.2026                |
| SANKO ÜNİVERSİTESİ               | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ               | FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. (TAM BURLU) | 20.03.2023                    | 30.09.2026                |

| Üniversite Adı                                     | Fakülte Adı                                    | Program Adı                                             | Akreditasyon Başlangıç Tarihi | Akreditasyon Bitiş Tarihi |
|----------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| ACIBADEM<br>MEHMET ALİ<br>AYDINLAR<br>ÜNİVERSİTESİ | SAĞLIK<br>BİLİMLERİ<br>FAKÜLTESİ               | SAĞLIK<br>YÖNETİMİ PR.<br>(TAM BURSLU)                  | 20.03.2024                    | 30.09.2027                |
| DOĞU<br>AKDENİZ<br>ÜNİVERSİTESİ                    | SAĞLIK<br>BİLİMLERİ<br>FAKÜLTESİ               | BESLENME VE<br>DİYETETİK PR.<br>(TAM BURSLU)            | 08.03.2022                    | 30.09.2027                |
| İSTANBUL<br>AYDIN<br>ÜNİVERSİTESİ                  | SAĞLIK<br>BİLİMLERİ<br>FAKÜLTESİ               | SOSYAL HİZMET<br>PR. (TAM<br>BURSLU)                    | 20.03.2024                    | 30.09.2026                |
| DOKUZ EYLÜL<br>ÜNİVERSİTESİ                        | FİZİK TEDAVİ VE<br>REHABİLİTASYON<br>FAKÜLTESİ | FİZYOTERAPİ VE<br>REHABİLİTASYON<br>PR.                 | 20.03.2023                    | 30.09.2028                |
| EGE<br>ÜNİVERSİTESİ                                | SAĞLIK<br>BİLİMLERİ<br>FAKÜLTESİ               | BESLENME VE<br>DİYETETİK PR.                            | 20.03.2023                    | 30.09.2028                |
| İSTANBUL<br>AYDIN<br>ÜNİVERSİTESİ                  | SAĞLIK<br>BİLİMLERİ<br>FAKÜLTESİ               | SAĞLIK<br>YÖNETİMİ PR.<br>(TAM BURSLU)                  | 20.03.2023                    | 30.09.2026                |
| LEFKE<br>AVRUPA<br>ÜNİVERSİTESİ                    | SAĞLIK<br>BİLİMLERİ<br>FAKÜLTESİ               | FİZYOTERAPİ VE<br>REHABİLİTASYON<br>PR. (TAM<br>BURSLU) | 20.03.2023                    | 30.09.2028                |
| NUH NACİ<br>YAZGAN<br>ÜNİVERSİTESİ                 | SAĞLIK<br>BİLİMLERİ<br>FAKÜLTESİ               | BESLENME VE<br>DİYETETİK PR.<br>(TAM BURSLU)            | 20.03.2023                    | 30.09.2028                |
| BOLU ABANT<br>İZZET BAYSAL<br>ÜNİVERSİTESİ         | SAĞLIK<br>BİLİMLERİ<br>FAKÜLTESİ               | FİZYOTERAPİ VE<br>REHABİLİTASYON<br>PR.                 | 20.03.2024                    | 30.09.2029                |
| ÇUKUROVA<br>ÜNİVERSİTESİ                           | SAĞLIK<br>BİLİMLERİ<br>FAKÜLTESİ               | EBELİK PR.                                              | 20.03.2024                    | 30.09.2029                |
| İSTANBUL<br>AYDIN<br>ÜNİVERSİTESİ                  | SAĞLIK<br>BİLİMLERİ<br>FAKÜLTESİ               | BESLENME VE<br>DİYETETİK PR.<br>(TAM BURSLU)            | 20.03.2024                    | 30.09.2026                |

| Üniversite Adı                   | Fakülte Adı                          | Program Adı                                    | Akreditasyon Başlangıç Tarihi | Akreditasyon Bitiş Tarihi |
|----------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ             | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ           | BESLENME VE DİYETETİK PR. (TAM BURSLU)         | 20.03.2024                    | 30.09.2026                |
| İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ             | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ           | FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. (TAM BURSLU) | 20.03.2024                    | 30.09.2026                |
| LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ        | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ           | BESLENME VE DİYETETİK PR. (TAM BURSLU)         | 20.03.2024                    | 30.09.2026                |
| MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ           | EBELİK PR.                                     | 20.03.2024                    | 30.09.2026                |
| ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ       | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ           | BESLENME VE DİYETETİK PR.                      | 20.03.2024                    | 30.09.2026                |
| SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ    | İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ | SAĞLIK YÖNETİMİ PR.                            | 20.03.2024                    | 30.09.2026                |
| KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ           | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ           | SAĞLIK YÖNETİMİ PR.                            | 20.03.2025                    | 30.09.2027                |
| İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ           | EBELİK PR.                                     | 20.03.2025                    | 30.09.2030                |
| HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ      | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ           | BESLENME VE DİYETETİK PR. (TAM BURSLU)         | 08.03.2022                    | 30.09.2027                |
| GAZİ ÜNİVERSİTESİ                | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ           | BESLENME VE DİYETETİK PR.                      | 13.03.2020                    | 30.09.2030                |
| BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ             | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ           | BESLENME VE DİYETETİK PR. (TAM BURSLU)         | 15.03.2019                    | 30.09.2030                |

| Üniversite Adı                | Fakülte Adı                | Program Adı                                       | Akreditasyon Başlangıç Tarihi | Akreditasyon Bitiş Tarihi |
|-------------------------------|----------------------------|---------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ            | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | EBELİK PR.                                        | 20.03.2023                    | 30.09.2028                |
| İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | ORTEZ VE PROTEZ PR. (TAM BURLU)                   | 08.03.2022                    | 30.09.2030                |
| İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | ERGOTERAPİ PR. (TAM BURLU)                        | 08.03.2022                    | 30.09.2030                |
| SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | EBELİK PR.                                        | 20.03.2023                    | 30.09.2027                |
| YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ         | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | BESLENME VE DİYETETİK PR. (İNGİLİZCE) (TAM BURLU) | 08.03.2022                    | 30.09.2030                |
| İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | BESLENME VE DİYETETİK PR. (TAM BURLU)             | 08.03.2022                    | 30.09.2027                |
| EGE ÜNİVERSİTESİ              | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | EBELİK PR.                                        | 20.03.2023                    | 30.09.2028                |
| HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ        | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | BESLENME VE DİYETETİK PR.                         | 13.03.2020                    | 30.09.2030                |
| İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | EBELİK PR. (TAM BURLU)                            | 20.03.2025                    | 30.09.2027                |
| İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | ODYOLOJİ PR. (TAM BURLU)                          | 20.03.2025                    | 30.09.2030                |
| LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ     | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | BESLENME VE DİYETETİK PR. (TAM BURLU)             | 20.03.2025                    | 30.09.2030                |

| Üniversite Adı     | Fakülte Adı                | Program Adı                           | Akreditasyon Başlangıç Tarihi | Akreditasyon Bitiş Tarihi |
|--------------------|----------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| TOROS ÜNİVERSİTESİ | SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | BESLENME VE DİYETETİK PR. (TAM BURLU) | 20.03.2025                    | 30.09.2027                |

## DEĞERLENDİRİCİ EĞİTİMLERİ

| Konu                                                                                                                                                                                        | Yer  | Eğitmen                                                                                                                             | Tarih      | Katılımcı Sayısı |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| SABAK Değerlendiricisi olarak akreditasyon süreçlerinde görev almak isteyenlerin alması gereken zorunlu bir eğitim.                                                                         | Zoom | Prof. Dr. Arzu YÜKSELEN,<br>Prof. Dr. Meral HURİ, Doç. Dr. Aysu ZEKİOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ASLAN                              | 2024-05-31 | 46               |
| Daha önce değerlendirici eğitimi almış olan kişilere yönelik olarak pekiştirici ve hatırlatıcı nitelikte örnekler yolu ile uygulamalı olarak verilecek eğitim                               | Zoom | Prof. Dr. Meral HURİ, Doç. Dr. Aysu ZEKİOĞLU, Doç. Dr. Hüsniye DİNÇ KAYA, Dr. Öğr. Üyesi Serpil ÇOLAK, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ASLAN | 2024-09-03 | 22               |
| Akreditasyon süreçlerinde değerlendirme takımlarına liderlik edecek olan takım başkanlarının, gerekli bilgi ve becerilere sahip olmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen kapsamlı bir eğitim | Zoom | Prof. Dr. Afsun Ezel Esatoğlu                                                                                                       | 2024-11-13 | 17               |
| SABAK Değerlendirici Eğitimi akreditasyon başvurusunda bulunan kurumların değerlendirilmesinde aktif olarak rol alacak SABAK Değerlendiricisi olabilmek için alınması zorunlu olan eğitim   | Zoom | Prof. Dr. Meral Huri Doç. Dr. Aysu Zekioğlu Doç. Dr. Hüsniye Dinçkaya Doç. Dr. Yasemin Aslan Dr. Öğr. Üyesi Serpil Çolak            | 2025-04-17 | 56               |

| Konu                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Yer  | Eğitmen                                                                               | Tarih      | Katılımcı Sayısı |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Pekiştirme Eğitimi: Daha önce değerlendirici eğitimi almış olan kişilere yönelik olarak pekiştirici ve hatırlatıcı nitelikte örnekler yolu ile uygulamaları olarak verilecek eğitimYönetim Kurulu tarafından belirlenen bir bedel karşılığı eğitim komisyonunca gerçekleştirilen bir programdır. | Zoom | Meral Huri-Aysu<br>Zekioğlu-<br>Hüsniye Dinç<br>Kaya-Serpil<br>Çolak-Yasemin<br>Aslan | 2025-06-16 | 61               |
| Takım Başkanları ve Takım Eğitimi: Akreditasyon değerlendirmesi yapmak üzere görevlendirilen takım ve takım başkanları ile SAK başkanı tarafından yapılan bir eğitimidir.                                                                                                                        | Zoom | Prof. Dr. Afsun<br>Ezel Esatoğlu                                                      | 2025-10-06 | 20               |

## BİLGİLENDİRME EĞİTİMLERİ

| Konu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Yer  | Eğitmen                                                                                                      | Tarih      | Katılımcı Sayısı |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| 2024 yılında akreditasyon başvurusunda bulunan kurum personeline süreç ve ÖDR hazırlanmasına ilişkin eğitim                                                                                                                                                                                                                          | Zoom | Prof. Dr. Arzu Yükselen,<br>Prof. Dr. Meral Huri,<br>Doç. Dr. Aysu Zekioğlu,<br>Doç. Dr. Hüsniye Dinç Kaya , | 2024-05-10 | 48               |
| Akreditasyon sürecine başvuran kurumlara mentorluk yapacak olan akademisyenlerimiz için düzenlenen eğitim, gerekli bilgi ve becerilerin kazandırılması amacıyla hazırlanmıştır. Bu eğitim, mentorluk hizmeti sağlayacak hocalarımızın yetkinliklerini artırmayı, sürecin başarısını ve etkinliğini maksimize etmeyi hedeflemektedir. | Zoom | Prof. Dr. Afsun Ezel Esatoğlu                                                                                | 2024-05-16 | 8                |

| Konu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Yer  | Eğitmen                                                                                                                                                   | Tarih      | Katılımcı Sayısı |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Yükseköğretimde kalite güvencesi ve akreditasyon süreçlerine dair farkındalığı artırmak amacıyla tasarlanan SABAK tanıtım ve farkındalık eğitimi, öğretim üyeleri, öğrenciler ve konuya ilgi duyan tüm paydaşlara açık olarak düzenlenecektir. Bu eğitimle, yükseköğretimde kalite kültürünün yaygınlaşmasına katkı sağlanması hedeflenmektedir. | Zoom | Doç. Dr. Nesrin AKCA, Prof. Dr. Meral HURİ, Doç. Dr. Aysu ZEKİOĞLU, Doç. Dr. Hüsniye DİNÇ KAYA, Dr. Öğr. Üyesi Serpil ÇOLAK, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ASLAN | 2024-12-03 | 100              |
| Yükseköğretimde kalite güvencesi ve akreditasyon süreçlerine dair farkındalığı artırmak amacıyla tasarlanan SABAK tanıtım ve farkındalık eğitimi, öğretim üyeleri, öğrenciler ve konuya ilgi duyan tüm paydaşlara açık olarak düzenlenecektir. Bu eğitimle, yükseköğretimde kalite kültürünün yaygınlaşmasına katkı sağlanması hedeflenmektedir. | Zoom | Prof. Dr. Arzu YÜKSELEN, Prof. Dr. Meral Huri, Doç. Dr. Aysu ZEKİOĞLU, Doç. Dr. Hüsniye DİNÇ KAYA, Dr. Öğr. Üyesi Serpil ÇOLAK                            | 2025-01-21 | 86               |

| Konu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Yer  | Eğitmen                                                                                                                                                             | Tarih      | Katılımcı Sayısı |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Henüz akreditasyon başvurusu yapmamış veya sürekli iyileştirme kapsamında programlarında iyileştirme yapmak isteyen kurumlardaki katılımcıların akreditasyon başvurusu için gereklilikler, akreditasyon süreci ve standartları ile ÖDR hazırlama ve saha ziyareti süreçleri hakkında bilgi ve anlayışlarını arttırmaktır                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Zoom | Prof. Dr. Arzu YÜKSELEN,<br>Prof. Dr. Meral HURİ,<br>Doç. Dr. Hüsniye DİNÇ KAYA, Doç. Dr. Aysu ZEKİOĞLU ,<br>Dr. Öğr. Üyesi Serpil ÇOLAK,<br>Doç. Dr. Yasemin ASLAN | 2025-02-27 | 64               |
| Kurum Eğitimi: SABAK akreditasyonuna başvuran ve/veya SABAK ölçütlerine göre programlarında iyileştirme yapmayı planlayan sağlık bilimleri lisans programlarının yönetici ve öğretim kadrosuna aşağıda belirtilen konuları kapsayan eğitim vermektir. • SABAK hakkında genel bilgiler ve sağlık bilimleri lisans programlarının akreditasyonu hakkında bilgiler • SABAK akreditasyonundaki temel kavramlar • Değerlendirme takımlarınca yapılan kurum ziyareti öncesi, sırası ve sonrası yapılması gerekenler • SABAK değerlendirme ölçütlerinin tanımı • Ölçütlerdeki çıktı odaklı sürekli iyileştirme yaklaşımının sağlık bilimleri lisans programlarına uygulanması • Değerlendirme süreci; Fakülte ve Bölümlerin akreditasyon hazırlıkları • Özdeğerlendirme Raporu yazımı | Zoom | Prof. Dr. Meral Huri<br>Doç. Dr. Aysu Zekioğlu<br>Doç. Dr. Hüsniye Dinçkaya<br>Doç. Dr. Yasemin Aslan Dr. Öğr. Üyesi Serpil Çolak                                   | 2025-03-20 | 92               |

## ÖĞRENCİ EĞİTİMLERİ

| Konu | Yer | Eğitmen | Tarih | Katılımcı Sayısı |
|------|-----|---------|-------|------------------|
|------|-----|---------|-------|------------------|



| Konu                                                                                                                                                                                       | Yer  | Eğitmen                                                                                                                                                            | Tarih      | Katılımcı Sayısı |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| SABAK Öğrenci Değerlendiricisi olarak akreditasyon süreçlerinde görev almak isteyenlerin alması gereken zorunlu bir eğitimidir                                                             | Zoom | Doç. Dr. Recı MESERİ,<br>Doç. Dr. Recı MESERİ,<br>Doç. Dr. Aysu ZEKİÖĞLU, Doç. Dr. Hüsniye DİNÇ KAYA,<br>Dr. Öğr. Üyesi Serpil ÇOLAK, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ASLAN | 2024-05-23 | 85               |
| Akreditasyon başvurusunda bulunan kurumların değerlendirilmesinde aktif olarak rol alacak SABAK Öğrenci Değerlendiricisi olabilmek için alınması zorunlu olan yarım günlük bir eğitimidir. | Zoom | Prof. Dr. Arzu Yükselen,<br>Doç. Dr. Hüsniye Dinç Kaya, Doç. Dr. Yasemin Aslan                                                                                     | 2025-05-15 | 69               |

## ULUSLARARASI FAALİYETLER

International Network for Quality Assurance Agencies in Higher Education (INQAAHE)'a 13 Temmuz 2021 tarihinde tam üyeliğimiz kabul edilmiş olup bu üyelik devam etmektedir.

## İYİLEŞTİRME FAALİYETLERİ

### YÖKAK İzlemi ve Tescil Belgesi İçin Yeniden Başvuru Yapılması

Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (SABAK), Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun 31.01.2018 tarihli toplantısında alınan kararla 31.01.2020 tarihine kadar 2 yıl süreyle akreditasyon tescil hakkı kazanmıştır. Bu ilk tescilin ardından, dernek 2020 yılından itibaren 5 yıl süreyle geçerli olacak şekilde, 2025 yılına kadar yeni bir tescil almış ve akreditasyon faaliyetlerine devam etmiştir. 31 Temmuz 2024 tarihinde yeniden tescil başvurusu yapılmıştır.

2023 yılı değerlendirmesi için 8 Temmuz 2024 YÖKAK izleme yetkilisi Prof. Dr. Hüseyin Ağır tarafından çevrim-içi toplantı gerçekleştirilmiştir. Dr. Hüseyin Ağır tarafından hazırlanan rapor 06 Kasım 2024 tarihinde derneğimize iletilmiştir. Bu raporla ilgili yanıtımız 17 Ocak 2025 tarihinde YÖKAK'a gönderilmiştir. İzleme raporunda belirtilen

durumlara ilişkin iyileştirme çalışmalarının bir kısmı yapılmıştır. Süreç içerisinde devam da ettirilmektedir.

2024 yılı faaliyetlerimizin değerlendirilmesi için Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Kuruluşlarının Yetkilendirilmesi, Tanınması ve İzlenmesine İlişkin Kılavuz kapsamında kuruluşunuzun 2024 yılı faaliyetlerini izlemek üzere Dr. Resul Telli İzleme Yetkilisi olarak görevlendirilmiştir. Dr. Resul Telli 13 Aralık 2024 yılında Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik bölümüne yapılan yerine ziyarete inceleme ve gözlem yapmak üzere katılmıştır.

### **Ölçüt Revizyon Toplantısı**

13 Eylül 2023 günü Akreditasyon değerlendirmelerinde kullanılmak üzere RUBRİK sistemini SABAK'a özgü olarak geliştirmek için takım başkanları ve ölçüt belirleme komitesi üyeleriyle birlikte çevrimiçi toplantı gerçekleştirilmiştir ve ölçütlere ilişkin değerlendirme formu oluşturularak SABAK paydaşlarıyla paylaşılmıştır.

7 Aralık 2023 günü takım başkanları ve ölçüt belirleme komitesi üyeleriyle birlikte RUBRİK sistemini SABAK'a özgü olarak geliştirmek için ikinci çevrimiçi toplantı gerçekleştirilmiştir ve ölçütlere ilişkin değerlendirme formlarının dolduran paydaşların görüşleri değerlendirilmiştir. Ölçütlerin güncellenmesi ve rubrik geliştirme toplantıları yeni dönem içerisinde devam ettirilecektir.

### **Mentör Ataması**

2024 yılında ilk kez başvuru yapan 10 programa mentör ataması yapılmıştır. 16 Mayıs 2024 tarihinde mentörlere yönelik çevrim-içi eğitim toplantısı düzenlenmiştir. Eğitime 8 mentör katılmıştır.

### **Dijitalleşme**

2024 yılı başvurularında hazırlanan yazılım kullanılmaya başlanmış, ÖDR sistem üzerinden alınmış, takımlar ÖDR'lere sistem üzerinden ulaşmıştır. Olası bir kayba karşı ve arşiv amacıyla ÖDR'ler bellek ile de alınmıştır. Süreçler sistem üzerinden yürütülmeye çalışılmıştır. Çıkan aksaklıklar firma ile görüşülerek çözülmüştür. Firma ile iyileştirme çalışmaları konusunda sürekli görüşmeler ve yazışmalar yapılmaktadır.

Sistemin kullanılması ile ilgili olarak 13 Kasım 2024 tarihinde takım başkanları ile çevrim-içi toplantı gerçekleştirilmiştir.

## **Takım Başkanlarına Yönelik Bilgilendirme**

13 Kasım 2024 tarihinde 2024 döneminde akreditasyon başvurusunda bulunan sağlık bilimleri eğitim programlarını değerlendirmek üzere görev alacak takımların başkanları ile çevrim-içi toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 17 takım başkanı katılmıştır. Özellikle ilk kez takım başkanlığı yapacak akademisyenlere sürece ilişkin bilgilendirme yapılmıştır.

Takım başkanlarına iletilmek üzere akreditasyon süreçleri, finansal konular vb. bilgileri içeren bilgi notu hazırlanmış ve takım başkanları ile paylaşılmıştır.

Eğitim komisyonu tarafından karar alma süreçlerine ilişkin bilgi notu 21 Kasım 2024 tarihinde takım başkanları ile paylaşılmıştır.

## **2024 Yılında Katılım Sağlanan Toplantılar**

Dernek yönetim kurulu üyelerimiz yıl içerisinde çeşitli faaliyetlere katılmışlardır. Bunlar aşağıda verilmiştir.

### **17. SABDEK Dekanlar Konseyi**

Her yıl yapılan SABDEK Dekanlar Konseyine SABAK adına katılım gösterilmektedir. Sağlık Bilimleri Dekanlar Konseyi (SABDEK) Toplantısı, 23-25 Mayıs 2024 tarihlerinde Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya SABAK adına Prof. Dr. Arzu Yükselen ve SAK Başkanı Prof. Dr. Afsun Ezel Esatoğlu katılmıştır.

## **YÖKAK Tarafından Düzenlenen Toplantılar**

### **1- Uluslararası Kalite Güvencesi ve Akreditasyon Konferansı:**

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 25-26 Nisan 2024 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen Uluslararası Kalite Güvencesi ve Akreditasyon Konferansına SAK başkanı Prof. Dr. Afsun Ezel Esatoğlu katılım sağlamıştır. Ayrıca SABAK standı açılmış ve katılımcılara bilgilendirme yapılmıştır.

### **2- Yetkilendirilmiş Akreditasyon Kuruluşları ile 28 Ağustos 2024 Çarşamba Günü Saat 10.00'da Gerçekleştirilen Çevrimiçi Paydaş Toplantısı**

Toplantıya SABAK başkanı Prof. Dr. Arzu Yükselen, SAK başkanı Prof. Dr. Afsun Ezel Esatoğlu katılmıştır.

## GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER

- i. Değerlendirici havuzunun SABAK akreditasyon faaliyet alanına giren program sayısı ile doğru orantılı olarak genişletilmesi.
- ii. Alanında uzman, akreditasyon süreçlerinde deneyimli ve eğitilmiş daha fazla sayıda takım başkanı yetiştirilmesi
- iii. Halen sağlık bilimleri lisans eğitim programları içerisinde 10 programın disiplinlere özgü değerlendirme ölçütleri bulunmakta ve bu programlar için akreditasyon hizmeti verilmektedir. SABAK kapsamı altındaki diğer lisans programları için de (3 Program) disiplinlere özgü değerlendirme ölçütlerinin oluşturulmasına liderlik yapılarak, bu programların da akreditasyon için başvuru yapabilmelerinin önünün açılması,
- iv. Stratejik plan çalışmasının bulunmaması,
- v. Uluslararasılaşma faaliyetlerinin başlangıç aşamasında olması.

## GÜÇLÜ YÖNLER

- i. Daha önce SABAK derneği içerisinde Yönetim Kurulu Üyeliği, Takım başkanlığı, Değerlendiricilik vb. yapan Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Programları alanında çalışan SABAK üyeleri tarafından SABAK dan edinilen tecrübeler ile "Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Programları için Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (FTR-AD)" ve ebellek programları için "Ebelik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (EPDAK)" kurulması,
- ii. Takım başkanları ve değerlendiricileri arasında YÖKAK Kurumsal Dış Değerlendirme süreçlerinde görev alan öğretim üyelerinin bulunması
- iii. Halen sağlık bilimleri alanı kapsamındaki 13 farklı dalda verilen lisans programlarından (Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Ebelik, Beslenme ve Diyetetik, Çocuk Gelişimi, Dil ve Konuşma Terapisi, Ergoterapi, İş Sağlığı ve Güvenliği, Odyoloji, Ortez Protez, Gerontoloji, Perfüzyon, Sağlık Yönetimi ve Sosyal Hizmet) SABAK' a akreditasyon başvurusu alınması,

- iv. SABDEK Dekanlar Konseyi ile SABAK'ın yakın iş birliği içerisinde olması ve ortak çalışmaların yapılması,
- v. SABAK dijital akreditasyon sistemi çalışmalarının hayata geçirilmesi, bir yazılım sistemi satın alınmış olması ve kullanılmaya başlanması,
- vi. Değerlendirici havuzunun mesleklere göre çeşitliliğinin artırılması,
- vii. Öğrenci değerlendiricilerine yönelik önemli faaliyetlerin yapılması ve süreçlerde öğrenci katılımının yüksek olması,
- viii. Akreditasyon faaliyetlerinde sürdürülebilirliğin sağlanması, sağlık alanında tanınırlığının yüksek olması,
- ix. Kurumsal sürdürülebilirliği güvence altına alan fiziki ve insan kaynaklarına sahip olunması, iç ve dış paydaşların katılımının önemsenmesi ve iyileştirme mekanizmalarına dâhil edilmesi,
- x. SABAK ekibinin motivasyonunun ve kurumsal aidiyetinin yüksek olması,
- xi. Tüm paydaşlardan düzenli geribildirim alınması

- a. Değerlendirme takımı üyeleri
- b. Değerlendirilen programın bölüm başkanı ve fakülte dekanı/yüksekokul müdürü
- c. Yapılan eğitimlerin katılımcıları

## PERFORMANS

## SONUÇ

### 9.1. Akreditasyon süreçleri

Bu faaliyet raporunda,

9.1.1. 2023 yılı içerisinde başvurusu yapılmış ve 2024 yılı içerisinde tamamlanmış süreçler

9.1.2. 2024 yılı itibari ile akredite olan programlar

9.1.3. 2024 yılı içerisinde başvurusu yapılmış, 2025 yılı içerisinde tamamlanacak süreçlerle ilgili bilgiler sunulmuştur.

**9.1.1. 2023 yılı içerisinde başvurusu yapılmış ve 2024 yılı içerisinde tamamlanmış süreçler**

2023 yılında 19 program akreditasyon başvurusu yapmıştır. 2 Program başvurusu ön inceleme sonucu reddedilmiştir.

2023 Yılında başvurularının değerlendirilmesinden sonra; 17 adet program başvurusu kabul edilmiştir. Bunlar, 8 adet yeni başvuru, 4 adet beş yıllık re-akreditasyon başvurusu, 2 adet daha önce 2 yıllık alıp zamanında başvurmayarak yeniden başvuru, 2 adet 2 yıllık alıp uzatma başvurusu, 1 adet 1 yıl izlem alıp yeniden başvuru yapan programlardır.

Ayrıca 2023 yılı içerisinde akreditasyon asgari koşullarının sağlanması ile ilgili yetersizlik hali olduğu program tarafından tarafımıza bildirildiğinden, 1 program için akreditasyon iptaline gidilmiştir.

2023 yılı akreditasyon başvuru sonuçları aşağıdaki tabloda verilmiştir.

| No | Üniversite / Fakülte / Program                                                                 | SABAK Akreditasyonu Geçerlilik Dönemi | Sonuç                   |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| 1  | Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Sağlık Yönetimi Bölümü | 20.03.2024 – 30.09.2027               | + 3 yıllık akreditasyon |
| 2  | Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Çocuk Gelişimi Bölümü                        | 20.03.2024 – 30.09.2029               | Tam akreditasyon        |
| 3  | Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Sosyal Hizmet Bölümü                         | 20.03.2024 – 30.09.2029               | Tam akreditasyon        |
| 4  | Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü        | 20.03.2024 – 30.09.2029               | Tam akreditasyon        |
| 5  | Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi                                | 20.03.2024- 30.09.2029                | Tam akreditasyon        |

|    |                                                                                         |                         |                               |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------------|
|    | Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü                                                    |                         |                               |
| 6  | Çukurova Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Ebelik Bölümü                       | 20.03.2024 – 30.09.2029 | Tam akreditasyon              |
| 7  | Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Ergoterapi Bölümü                  | 20.03.2024 – 30.09.2029 | Tam akreditasyon              |
| 8  | İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Bölümü  | 20.03.2024 – 30.09.2026 | 2 yıllık koşullu akreditasyon |
| 9  | İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Odyoloji Bölümü               | 20.03.2024 – 30.09.2026 | 2 yıllık koşullu akreditasyon |
| 10 | İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Sosyal Hizmet Bölümü          | 20.03.2024 – 30.09.2026 | 2 yıllık koşullu akreditasyon |
| 11 | İstinye Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Bölümü         | 20.03.2024 – 30.09.2026 | 2 yıllık koşullu akreditasyon |
| 12 | İstinye Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü | 20.03.2024 – 30.09.2026 | 2 yıllık koşullu akreditasyon |
| 13 | Lefke Avrupa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Bölümü    | 20.03.2024 – 30.09.2026 | 2 yıllık koşullu akreditasyon |
| 14 | Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Ebelik Bölümü             | 20.03.2024 – 30.09.2026 | 2 yıllık koşullu akreditasyon |
| 15 | Marmara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü | 20.03.2024 - 30.09.2029 | Tam akreditasyon              |
| 16 | Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi                                   | 20.03.2024 – 30.09.2026 | 2 yıllık koşullu akreditasyon |

|    |                                                                                              |                         |                               |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------------|
|    | Beslenme ve Diyetetik Bölümü                                                                 |                         |                               |
| 17 | Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi<br>Sağlık Yönetimi Bölümü | 20.03.2024 – 30.09.2026 | 2 yıllık koşullu akreditasyon |

Akreditasyon sonuçlarına 2024 yılında itiraz yapılmamıştır. Akreditasyon sonuçları bu şekilde YÖKAK'a bildirilmiştir.

### Akreditasyon Belgelerinin Sunumu

Akredite alan programlara akreditasyon belgeleri 03 Mayıs 2024 tarihinde Ankara'da yapılan belge takdim töreni ile sunulmuştur. (6 Mayıs 2024 tarihli duyuru - <https://www.sabak.org.tr/index.php/tr/etkinliklerimiz/etkinliklerimiz>).

Etkinliğe katılamayan iki programa akreditasyon belgeleri posta yoluyla gönderilmiştir.

#### 9.1.2. 2024 yılı itibari ile akredite olan programlar

2024 yılında sonuçlanan başvurular ile birlikte yıllara göre akredite edilen program sayıları aşağıda sunulmuştur (ayrıntılı döküm için: <https://www.sabak.org.tr/index.php/tr/akreditasyon/akredite-olan-programlarin-listesi>).

2018 Yılı başvuruları = 8 Program (6 farklı üniversite-3 kamu, 3 vakıf)

2019 Yılı başvuruları = 9 Program (6 farklı üniversite-3 kamu, 3 vakıf)

2020 Yılı başvuruları = 24 Program (13 farklı üniversite-6 kamu, 7 vakıf)

2021 Yılı başvuruları = 11 Program (7 farklı üniversite- 1 kamu, 7 vakıf)

2022 Yılı başvuruları = 17 Program (13 farklı üniversite- 5 kamu, 8 vakıf)

2023 Yılı başvuruları = 17 Program (13 farklı üniversite- 9 kamu, 4 vakıf)

Alanlara göre akredite edilen program sayısı

| Sağlık Bilimleri Alanı | Toplam Program | İlk Seferde 5 Yıl Alan | İlk Seferde 5 | Toplam Akredite | Akredite Edilmiş |
|------------------------|----------------|------------------------|---------------|-----------------|------------------|
|------------------------|----------------|------------------------|---------------|-----------------|------------------|



|                               | Sayısı | Program Sayısı | Yıl ve +3 Yıl ile 5 Yıl Alan Program Sayısı | Olan Program Sayısı | Program Yüzdesi |
|-------------------------------|--------|----------------|---------------------------------------------|---------------------|-----------------|
| Fizyoterapi ve Rehabilitasyon | 137    | 10             | 13                                          | 17                  | 12,40           |
| Beslenme ve Diyetetik         | 146    | 8              | 13                                          | 18                  | 12,32           |
| Sağlık Yönetimi               | 119    | 1              | 4                                           | 6                   | 5,04            |
| Çocuk Gelişimi                | 94     | 1              | 1                                           | 2                   | 2,12            |
| Ergoterapi                    | 40     | 1              | 1                                           | 2                   | 5,0             |
| Dil ve Konuşma Terapisi       | 57     | 1              | 2                                           | 2                   | 3,50            |
| Sosyal Hizmet                 | 118    | -              | 1                                           | 3                   | 2,54            |
| Odyoloji                      | 64     | -              | 1                                           | 1                   | 1,56            |
| Ebelik                        | 96     | 1              | 1                                           | 7                   | 7,29            |
| Ortez ve Protez               | 9      | -              | -                                           | 1                   | 11,11           |
| Toplam                        | 880    | 23(%38,98)     | 37 (%62,71)                                 | 59 (%100)           | 6,70 (%)        |

*Toplam program sayıları YÖKAK'tan alınmıştır.*

2024 yılı sonu itibari ile 86 program akredite edilmiştir, bu programlardan 27 tanesi daha önceden tam akreditasyon alıp süreleri dolduğu için akreditasyona yeniden başvuran programların akreditasyonlarıdır.

Sonuç olarak şu anda 59 program akredite durumdadır. Akredite programların tam listesi aşağıda sunulmuştur.

#### **AKREDİTE EDİLEN PROGRAMLAR LİSTESİ**

|  | ÜNİVERSİTE/ FAKÜLTE/ PROGRAM | AKREDİTASYON BAŞLANGIÇ TARİHİ | AKREDİTASYON BİTİŞ TARİHİ |
|--|------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
|  |                              |                               |                           |

|    |                                                                 |            |            |
|----|-----------------------------------------------------------------|------------|------------|
| 1  | Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi                       | 19.03.2021 | 30.09.2023 |
|    | Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Pr.         | 20.03.2023 | 30.09.2026 |
| 2  | Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi                       | 19.03.2021 | 30.09.2026 |
|    | Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr. |            |            |
| 3  | Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi                       | 8.03.2022  | 30.09.2024 |
|    | Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Sağlık Yönetimi Pr.               | 20.03.2024 | 30.09.2027 |
| 4  | Anadolu Üniversitesi                                            | 15.03.2019 | 30.09.2021 |
|    | Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Dil Ve Konuşma Terapisi Pr.       | 19.03.2021 | 30.09.2024 |
| 5  | Ankara Üniversitesi                                             | 19.03.2021 | 30.09.2026 |
|    | Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Pr.         |            |            |
| 6  | Ankara Üniversitesi                                             | 19.03.2021 | 30.09.2023 |
|    | Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Çocuk Gelişimi Pr.                | 20.03.2024 | 30.09.2029 |
| 7  | Ankara Üniversitesi                                             | 19.03.2021 | 30.09.2026 |
|    | Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Sağlık Yönetimi Pr.               |            |            |
| 8  | Ankara Üniversitesi                                             | 19.03.2021 | 30.09.2023 |
|    | Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Sosyal Hizmet Pr.                 | 20.03.2024 | 30.09.2029 |
| 9  | Başkent Üniversitesi                                            | 15.03.2019 | 30.09.2024 |
|    | Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme Ve Diyetetik Pr.         |            |            |
| 10 | Başkent Üniversitesi                                            | 15.03.2019 | 30.09.2021 |
|    | Sağlık Bilimleri Fakültesi                                      | 19.03.2021 | 30.09.2024 |

|           |                                          |            |            |
|-----------|------------------------------------------|------------|------------|
|           | Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Pr.        | 20.03.2024 | 30.09.2029 |
|           | Başkent Üniversitesi                     | 15.03.2019 | 30.09.2021 |
| <b>11</b> | Sağlık Bilimleri Fakültesi               | 19.03.2021 | 30.09.2023 |
|           | Sağlık Yönetimi Pr.                      | 20.03.2023 | 30.09.2028 |
| <b>12</b> | Başkent Üniversitesi                     | 19.03.2021 | 30.09.2023 |
|           | Sağlık Bilimleri Fakültesi               | 20.03.2023 | 30.09.2026 |
|           | Sosyal Hizmet Pr.                        |            |            |
| <b>13</b> | Bezmialem Vakıf Üniversitesi             |            |            |
|           | Sağlık Bilimleri Fakültesi               | 20.03.2023 | 30.09.2025 |
|           | Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr.        |            |            |
| <b>14</b> | Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi     |            |            |
|           | Sağlık Bilimleri Fakültesi               | 20.03.2024 | 30.09.2029 |
|           | Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr.        |            |            |
| <b>15</b> | Çukurova Üniversitesi                    |            |            |
|           | Sağlık Bilimleri Fakültesi               | 20.03.2024 | 30.09.2029 |
|           | Ebelik Pr.                               |            |            |
| <b>16</b> | Doğu Akdeniz Üniversitesi                |            |            |
|           | Sağlık Bilimleri Fakültesi               | 8.03.2022  | 30.09.2027 |
|           | Beslenme ve Diyetetik Pr.                |            |            |
| <b>17</b> | Doğu Akdeniz Üniversitesi                |            |            |
|           | Sağlık Bilimleri Fakültesi               | 19.03.2021 | 30.09.2026 |
|           | Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr.        |            |            |
| <b>18</b> | Dokuz Eylül Üniversitesi                 |            |            |
|           | Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi | 20.03.2023 | 30.09.2028 |
|           | Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Pr.        |            |            |
| <b>19</b> | Ege Üniversitesi                         |            |            |
|           | Sağlık Bilimleri Fakültesi               | 20.03.2023 | 30.09.2028 |
|           | Beslenme ve Diyetetik Pr.                |            |            |
| <b>20</b> | Ege Üniversitesi                         |            |            |
|           | Sağlık Bilimleri Fakültesi               | 20.03.2023 | 30.09.2025 |
|           | Ebelik Pr.                               |            |            |
| <b>21</b> | Erciyes Üniversitesi                     | 19.03.2021 | 30.09.2026 |

|           |                                                                                                         |                          |                          |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
|           | Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Pr.                                                 |                          |                          |
| <b>22</b> | Gazi Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Pr.                            | 13.03.2020               | 30.09.2025               |
| <b>23</b> | Gazi Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr.                    | 13.03.2020               | 30.09.2025               |
| <b>24</b> | Hacettepe Üniversitesi<br>Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi<br>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr. | 19.03.2021               | 30.09.2026               |
| <b>25</b> | Hacettepe Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Pr.                       | 13.03.2020               | 30.09.2025               |
| <b>26</b> | Hacettepe Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Çocuk Gelişimi Pr.                              | 19.03.2021               | 30.09.2026               |
| <b>27</b> | Hacettepe Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Ergoterapi Pr.                                  | 15.03.2019<br>20.03.2024 | 30.09.2024<br>30.09.2029 |
| <b>28</b> | Hasan Kalyoncu Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Pr.                  | 13.03.2020<br>8.03.2022  | 30.09.2022<br>30.09.2025 |
| <b>29</b> | Hasan Kalyoncu Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr.          | 13.03.2020<br>8.03.2022  | 30.09.2022<br>30.09.2025 |
| <b>30</b> | İnönü Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Ebelik Pr.                                          | 20.03.2023               | 30.09.2025               |
| <b>31</b> | İstanbul Aydın Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi                                               | 20.03.2024               | 30.09.2026               |

|           |                                   |            |            |
|-----------|-----------------------------------|------------|------------|
|           | Beslenme ve Diyetetik Pr.         |            |            |
|           | İstanbul Aydın Üniversitesi       | 15.03.2019 | 30.09.2021 |
| <b>32</b> | Sağlık Bilimleri Fakültesi        | 19.03.2021 | 30.09.2024 |
|           | Odyoloji Pr.                      | 20.03.2024 | 30.09.2026 |
|           | İstanbul Aydın Üniversitesi       |            |            |
| <b>33</b> | Sağlık Bilimleri Fakültesi        | 19.03.2021 | 30.09.2023 |
|           | Sağlık Yönetimi Pr.               | 20.03.2023 | 30.09.2026 |
|           | İstanbul Aydın Üniversitesi       |            |            |
| <b>34</b> | Sağlık Bilimleri Fakültesi        | 8.03.2022  | 30.09.2024 |
|           | Sosyal Hizmet Pr.                 | 20.03.2024 | 30.09.2026 |
|           | İstanbul Medipol Üniversitesi     |            |            |
| <b>35</b> | Sağlık Bilimleri Fakültesi        | 13.03.2020 | 30.09.2022 |
|           | Beslenme ve Diyetetik Pr.         | 8.03.2022  | 30.09.2025 |
|           | İstanbul Medipol Üniversitesi     |            |            |
| <b>36</b> | Sağlık Bilimleri Fakültesi        | 19.03.2021 | 30.09.2026 |
|           | Dil Ve Konuşma Terapisi Pr.       |            |            |
|           | İstanbul Medipol Üniversitesi     |            |            |
| <b>37</b> | Sağlık Bilimleri Fakültesi        | 8.03.2022  | 30.09.2024 |
|           | Ergoterapi Pr.                    |            |            |
|           | İstanbul Medipol Üniversitesi     |            |            |
| <b>38</b> | Sağlık Bilimleri Fakültesi        | 15.03.2019 | 30.09.2024 |
|           | Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr. |            |            |
|           | İstanbul Medipol Üniversitesi     |            |            |
| <b>39</b> | Sağlık Bilimleri Fakültesi        | 8.03.2022  | 30.09.2024 |
|           | Ortez Ve Protez Pr.               |            |            |
|           | İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa  |            |            |
| <b>40</b> | Sağlık Bilimleri Fakültesi        | 19.03.2021 | 30.09.2023 |
|           | Ebelik Pr.                        |            |            |
|           | İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa  |            |            |
| <b>41</b> | Sağlık Bilimleri Fakültesi        | 19.03.2021 | 30.09.2026 |
|           | Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr. |            |            |
| <b>42</b> | İstinye Üniversitesi              | 20.03.2024 | 30.09.2026 |

|    |                                                                                              |                          |                          |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
|    | Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Pr.                                      |                          |                          |
| 43 | İstinye Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Pr.      | 20.03.2024               | 30.09.2026               |
| 44 | Lefke Avrupa Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr. | 20.03.2023               | 30.09.2028               |
| 45 | Lefke Avrupa Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Pr.         | 20.03.2024               | 30.09.2026               |
| 46 | Manisa Celal Bayar Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Ebelik Pr.                  | 20.03.2024               | 30.09.2026               |
| 47 | Marmara Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr.      | 15.03.2019<br>20.03.2024 | 30.09.2024<br>30.09.2029 |
| 49 | Marmara Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Sağlık Yönetimi Pr.                    | 13.03.2020<br>8.03.2022  | 30.09.2022<br>30.09.2025 |
| 49 | Nuh Naci Yazgan Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Pr.      | 20.03.2023               | 30.09.2028               |
| 50 | Ondokuz Mayıs Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme Ve Diyetetik Pr.        | 20.03.2024               | 30.09.2026               |
| 51 | Sakarya Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Ebelik Pr.                             | 19.03.2021<br>20.03.2023 | 30.09.2023<br>30.09.2025 |
| 52 | Sanko Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi                                             | 19.03.2021<br>20.03.2023 | 30.09.2023<br>30.09.2026 |

|    |                                                                                                     |                          |                          |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
|    | Beslenme Ve Diyetetik Pr.                                                                           |                          |                          |
| 53 | Sanko Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Pr.               | 19.03.2021<br>20.03.2023 | 30.09.2023<br>30.09.2026 |
| 54 | Sivas Cumhuriyet Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Ebelik Pr.                           | 20.03.2023               | 30.09.2025               |
| 55 | Süleyman Demirel Üniversitesi<br>İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi<br>Sağlık Yönetimi Pr.        | 20.03.2024               | 30.09.2026               |
| 56 | Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme Ve Diyetetik Pr.         | 19.03.2021<br>20.03.2023 | 30.09.2023<br>30.09.2025 |
| 57 | Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr. | 19.03.2021<br>20.03.2023 | 30.09.2023<br>30.09.2025 |
| 58 | Yeditepe Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Beslenme ve Diyetetik Pr.                    | 13.03.2020<br>8.03.2022  | 30.09.2022<br>30.09.2025 |
| 59 | Yeditepe Üniversitesi<br>Sağlık Bilimleri Fakültesi<br>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Pr.            | 13.03.2020<br>8.03.2022  | 30.09.2022<br>30.09.2025 |

2024 yılı itibari ile değerlendirici havuzunda 208 öğretim elamanı, 309 öğrenci değerlendirici bulunmaktadır.

#### **9.1.3. 2024 yılı içerisinde başvurusu yapılmış, 2025 yılı içerisinde tamamlanacak süreçler**

SABAK'a 2024 yılında 27 program başvuruda bulunmuş, 4 program ön incelemede reddedilmiştir. 23 program değerlendirilmek üzere listeye alınmıştır. İki program süreç içerisinde değerlendirmeden kriterleri karşılamadıkları

anlaşıldığından süreçten çıkartılmış, toplam 21 program için yerinde akreditasyon ziyareti yapılmıştır.

Başvuru dağılımları şu şekildedir: 11 program ilk başvuru, 6 program tam akreditasyon üstüne süre dolduğu için yeniden başvuru (re-akreditasyon), 4 program 2 yıllık koşullu akreditasyon üzerine tam akreditasyon almak için uzatma başvurusu yapmıştır

2024 yılı başvuruları sonuçları 2025 yılı Mart ayı sonunda açıklanacak ve Nisan-Mayıs aylarında Ankara'da yapılacak belge takdim töreni ile programlara akreditasyon belgeleri sunulacaktır.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon programları için Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği kurulmuş olduğundan dolayı 2024-2025 döneminde FTR başvurusu kabul edilmemiştir.

## **9.2. Eğitimler**

**Tüm eğitimlerimiz halen çevrimiçi olarak yapılmaktadır.**

**Eğitimler,**

**9.2.1. Değerlendirici eğitimleri (değerlendirici eğitimi, takım başkanları toplantısı, mentor eğitimi toplantısı)**

**9.2.2. Öğrenci değerlendirici eğitimleri**

**9.2.3. Bilgilendirme eğitimleri (Tanıtım ve Farkındalık eğitimleri, başvuru öncesi bilgilendirme eğitimi ve başvuru yapmış kuruma yönelik kurum eğitimleri)**

**Eğitimlerle ilgili bilgilere web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.  
(<https://www.sabak.org.tr/index.php/tr/etkinliklerimiz/etkinliklerimiz>)**

**9.2.1. Değerlendirici eğitimleri (değerlendirici eğitimi, takım başkanları toplantısı, mentör eğitimi toplantısı)**

### **1. Basamak Değerlendirici Eğitimi**

31 Mayıs 2024 tarihinde değerlendirici eğitimi 10 farklı programdan 46 katılımcı ile çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Bu eğitim değerlendirmeci adaylarına süreci açıklayan ilk eğitimidir.



## **Pekiştirme Eğitimi**

3 Eylül 2024 tarihinde 9 programdan 11 kişinin katılımı ile çevrimiçi pekiştirme eğitimi yapılmıştır. Pekiştirme eğitimi ilk eğitimden sonra değerlendirmeci adaylarına verilen 2. Eğitimidir.

Burada eğitim alan adaylar içerisinde 2024 yılı içerisinde değerlendirme takımlarına görevlendirmeler yapılmıştır.

## **Takım Başkanları Toplantısı**

13 Kasım 2024 tarihinde 2024 döneminde akreditasyon başvurusunda bulunan sağlık bilimleri eğitim programlarını değerlendirmek üzere görev alacak takımların başkanları ile çevrim-içi toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 17 takım başkanı katılmıştır. Özellikle ilk kez takım başkanlığı yapacak akademisyenlere sürece ilişkin bilgilendirme yapılmıştır. SAK tarafından yapılmaktadır.

## **Mentör Eğitimi**

16 Mayıs 2024 tarihinde mentörlere yönelik çevrim-içi eğitim toplantısı düzenlenmiştir. Eğitime 8 Mentör katılmıştır.

İlk defa akreditasyon başvurusunda bulunan programlara Öz Değerlendirme Raporu hazırlama sürecinde, akıllarına takılan sorulara yanıt vermek üzere mentör atanması uygulamasına 2022 yılında başlanmıştır. SAK tarafından yapılmaktadır.

### **9.2.2. Öğrenci Değerlendirmeci Eğitimi**

23 Mayıs 2024 tarihinde 85 öğrencinin katılımı ile Öğrenci Değerlendirmeci Eğitimi çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.

Burada eğitim alanlar içerisinde değerlendirici takımlarına öğrenci değerlendirmeci seçilmiş ve 2024 yılı değerlendirmelerinde görev almaları sağlanmıştır.

### **9.2.3. Bilgilendirme Eğitimleri**

## **Kurum Eğitimi**

10 Mayıs 2024 tarihinde akreditasyon başvurusunda bulunmuş 12 farklı kurumdan 15 program ile SABAK kurum eğitimi gerçekleştirilmiştir.

## **SABAK Tanıtım ve Farkındalık Eğitimi**

SABAK Tanıtım ve Farkındalık Eğitimi, 3 Aralık 2024 tarihinde farklı kurumlardan toplam 100 katılımcı ile çevrim-içi olarak gerçekleştirilmiştir. Bu eğitim; yükseköğretimde kalite, kalite güvencesi ve akreditasyon süreçleri konusunda farkındalık geliştirmek amacı ile öğretim üyeleri, öğrenciler ve konuya ilgi duyan toplumun farklı kesimlerinden tüm katılımcılara açık; toplumsal katkı sağlamak amacı ile planlanan SABAK yaygınlaşma eğitimidir.

SABAK'ın temel amacı, farklı disiplinlerdeki sağlık eğitim programları için akreditasyon, değerlendirme ve bilgilendirme çalışmaları yaparak Türkiye'de sağlık bilimleri eğitiminin kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmaktır. Böylece, güncel ve gelişmekte olan teknolojileri kavrayan, daha iyi eğitilmiş ve daha nitelikli sağlık profesyonelleri yetiştirilerek toplumun refahının ileri götürülmesi hedeflenmektedir. SABAK gerçekleştirdiği tüm faaliyetleri bu amaçlar ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirmektedir.

Sağlık bilimlerinde kalite ve akreditasyon süreçleri Dünya'da olduğu gibi Türkiye'de de hızla ivmelenmekte ve özellikle sağlık alanında eğitim veren programlarının kalitelerinin arttırılmasının üzerinde önemle durulmaktadır. Bu bağlamda SABAK'ın ulusal ve uluslararası standartlara uyum sağlaması, kalite güvence sistemlerinin sürekli iyileştirilmesi ve dış değerlendirme süreçlerinden geçiyor olması, SABAK akreditasyonu alan ve almaya hazırlanan tüm programlar için önemlidir. Tüm disiplinlerin temsiliyeti ile sağlık alanında akreditasyon süreci başarı ile sürdürülmektedir.